
入札結果表（業務委託）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日

69,360,000 令和6年6月4日

76,296,000 令和6年7月3日

100,080,000 令和6年6月7日

110,088,000 令和6年7月3日

74,160,000 令和6年6月7日

81,576,000 令和6年7月10日

54,906,000 令和6年6月7日

60,396,600 令和6年7月26日

57,096,000 令和6年6月7日

62,805,600 令和6年7月29日

13,260,000 令和6年6月10日

14,586,000 令和6年7月9日

１回
落札

１回
落札

委　託　種　目

（株）宝島 －

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

大阪市立鶴見南小学校給食調
理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 74,591,000 －

WTO

学校給食食物アレルギー対応
システムサービス提供業務委託

10-01　情報処理 総合評価一般競争入札 85,086,000 －
日本ソフトウエアマ
ネジメント（株）

該当

案　件　名　称 入　札　方　式 予定価格（税抜）
最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

大阪市立長吉小学校ほか１校
給食調理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 142,475,300 －
サニーディッシュ
（株）

－

大阪市立晴明丘小学校給食調
理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 93,236,000 － （株）東洋食品 －

－
（株）東テスティパ
ル

大阪市立小松小学校給食調理
等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 105,350,300 －

令和６年度大阪市版チャレンジ
テストplus実施業務委託

13-23　試験問題作成 総合評価一般競争入札 15,242,370 －
東京書籍（株）関西
支社

－

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/b-shumoku02.pdf
http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/b-shumoku02.pdf

